
51780
PrintLine Plus
Produkta Informācija

Universālā līmlente līmēšanai mašīnas gaitā

Produkta apraksts
tesa® 51780 EasySplice® PrintLine Plus ir divpusējā mašīnas gaitā līmējamā lente, kas sastāv no glancēta papīra un akrila
līmes.

tesa® 51780 EasySplice® PrintLine Plus raksturojas ar īpaši
• augstu bīdes stiprību
• augstu termisko izturību
• labu adhēziju uz pārklāta un nepārklāta papīra
• nelielu līmējuma vietas biezumu
• drukājamu un pārklājamu pamatni
• vienmērīgu un ērtu uzklāšanu, pateicoties elastīgajai pamatnei

nodrošinātas šādas funkcijas:
• Joslota odere drošai lapas augšas fiksācijai.
• Līmes formula pielāgota augstām temperatūras prasībām ar ļoti augstām līpamības īpašībām, izcilai saskarei starp ruļļa

galu un jauno rulli
• Viena sadalošā josla ar papīra pamatni jauna papīra ruļļai vienmērīgai atvēršanai, netraucējot drukāšanas procesu

Krāsa: Oranža

Lespējas
• Very high tack properties
• Extremely high shear resistance
• Extremely good heat resistance
• Best adhesion on coated and uncoated paper
• Printable and coatable backing
• Smooth and easy application due to flexible backing
• Low splice thickness
• Slit liner for the secure fixation of the top sheet is provided.
• Adhesive formulation adjusted to high temperature requirements with very high tack properties for excellent contact

between expiring web and new reel
• One splitting strip with paper backing is provided for a smooth opening of the new paper reel without jeopardizing the

printing process
• Recycling-friendly premium splicing tape according to INGEDE 12 Method

Lietojumi
tesa® 51780 EasySplice® PrintLine Plus ir īpaši piemērota:
• Līmēšanai mašīnas gaitā rulonu drukāšanas nozarē

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 19
/0

2/
24

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=51780

http://l.tesa.com/?ip=51780


51780
PrintLine Plus
Produkta Informācija

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls lokšņu papīrs
• Kopējais biezums 100 µm

• Krāsa oranža

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 6 %
• Stiepes izturība 30 N/cm

• Uzglabāšanas laiks (iepakojumā)
< 25°C

18 months

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 19
/0

2/
24

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=51780

http://l.tesa.com/?ip=51780

